Mezar taşı tipleri bahsettiğimiz örnekle birlikte 14. yüzyıldan itibaren
tipolojiye göre ele alınacaktır. Mezar taşlarının tipolojisi oluşturulurken Halit
Çal'ın Göynük mezar taşları ile ilgili makalesi dikkate alınmıştır.16

2.1. 14-15. Yüzyıl Mezar Taşları
M. Özer Edirne'de ki en erken tarihli mezar taşının H. 819 / M. 1416

tarihli Mevlana Alaeddin bin Mevlana Abdülkerim bin Abdülcebbar'a ait
olduğunu söylemektedir.17 Ancak, 14. yüzyılda fethedilen Edirne'den
günümüze ulaşan örnekler çoğunlukla 15. yüzyıla ait olmakla birlikte,
günümüzde Edirne Arkeoloji müzesinde sergilenen H. 786 / M. 1383-84
tarihli Mehmet Çelebi kızı Sitti Şah'a ait18 14.

Resim 17: Mihrabiyeli, silindirik tip (TİEM'den) Resim 18: Silindirik tip (AEM'den) H.
987/M. 1579

Resim 19: Silindirik tip asker şahidesi
(AEM'den) H. 1025/M. 1616

Resim 20: Silindirik tip asker şahidesi
(AEM'den) H. 1035/M. 1626

Resim 21: Edirnekâri çokgen tip (AEM'den)
H. 992/M. 1584

Resim 22: Edirnekâri çokgen tip (AEM'den)
H. 1060/M. 1650

Resim 23: Edirnekâri çokgen tip (AEM'den)
H. 1090/M. 1679

Resim 24: Edirnekâri dikdörtgen tip
(AEM'den) H. 951/M. 1544

Resim 25: Edirnekâri dikdörtgen tip
(AEM'den) H. 993/M. 1585

Resim 26: Edirnekâri dikdörtgen tip
(AEM'den) H. 1070/M. 1660

Resim 27: Silindirik formlu, üst kısmı
bombeli Edirnekâri (AEM'den) H. 1106/M.
1695

Resim 28: Silindirik formlu, üst kısmı
bombeli Edirnekâri (TİEM'den)

Resim 33: Aşağı doğru daralan dikdörtgen
formlu tip (AEM'den) H. 1161 / M. 1754

Resim 34: Aşağı doğru daralan dikdörtgen
formlu tip (AEM'den) H. 1207 / M. 1793

Resim 35: Aşağı doğru daralan dikdörtgen
formlu tip (AEM'den) H. 1235 / M. 1820

Resim 36: Aşağı doğru daralan dikdörtgen
formlu tip (AEM'den) H. 1291/ M. 1874